
����

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 

DIREZIONE SCIENTIFICA�
�

��������	
�����

Raccolta Particolare 

della Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.  18  del  18.07.2008 Determinazione n. 222 del 18.7.2008 

 

OGGETTO: 
Liquidazione e pagamento di n. 1 fattura in favore di Scandic by Hilton, 
in occasione del meeting OECI  a Bari dal 18 al 20 maggio 2008,  con 
fondi di ricerca. 

L’anno duemilaotto, il giorno diciotto del mese di luglio, nel proprio Ufficio 

IL DIRIGENTE 
 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

Dr.ssa Iris Mannarini 
 

Premesso che questo Istituto risulta essere regolarmente iscritto all’O.E.C.I. “Organization of 
European Institutes”, a far data dall’anno 1995; 
 
 Premesso che la Direzione Scientifica di questo Istituto, nell’ambito del progetto 
“Accreditation of European Comprenhensive Cancer Centre”, in occasione del meeting OECI che si 
è tenuto nel nostro Istituto dal 18 al 20 maggio 2008, ha ospitato la Commissione composta da 
Ricercatori  Internazionali al fine di ottenere l’accreditamento di questo Istituto; 
 
 Visto che, con nota n. 472 del 13/05/08, è stato richiesto il rimborso delle spese di 
pernottamento dei membri di tale Commissione ed a fronte delle predetto servizio, l’Hotel Scandic by 
Hilton  ha inviato n. 1 fattura, vistata dal Ricercatore Responsabile per attestazione di regolare 
fornitura eseguita; 

 

D E T E R M I N A 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

− liquidare e pagare in favore dell’Hotel Scandic by Hilton la fattura FA 1353/03 del 
21/05/08 , per un totale complessivo di � 1.912,50 (IVA inclusa), imputandola ai fondi di 
ricerca ACC 2005 delibera 105 del 03/03/2006 ,  così indicati : 
1. � 1.726,81 voce “Varie” 
2. � 185,69 voce “Controllo di qualità nel laboratorio oncologico …..” 
da versare utilizzando le seguenti coordinate bancarie: 
Alberghi Bari Srl 
Banca Carime, Agenzia 2 Bari sul c/c n. 000000010079 
ABI  03067 CAB 04002  CIN U 
IBAN IT59U0306704002 SWIFT CARMIT 3C  
 



− trasmettere copia del presente provvedimento, corredato delle fatture in originale, all’Area 
Gestione Risorse Finanziarie per gli adempimenti di competenza, 

 
− pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto. 

 
 

 
Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90                                     Il Direttore Scientifico  
Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica                               f.to: Dr. Angelo Paradiso 
f.to: Dr.ssa Iris Mannarini 
 

___________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal    22.07.2008   al   in corso 

Bari,    22.07.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


